

Warszawa, dnia 24 września 2018 r.

BF-II-3710-8/18

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę transmisji danych.”

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ Nr 2

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniem oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ.

Pytanie nr 1

W treści SIWZ w pkt. 14 oraz w Formularzu Ofertowym pojawia się pojęcie Etap I i Etap II, który w SIWZ nie jest wyjaśniony.

Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez pojęcie Etap I oraz Etap II.

Ewentualnie, czy możemy przyjąć, że:

- Etap I to jak w par. 8 ust. 1 IPU, czyli zestawienie, uruchomienie i oddanie do eksploatacji łączy dostępowych do wszystkich lokalizacji Zamawiającego wskazanych w Załączniku nr 2 do Umowy
 - Etap II to jak w par. 8 ust. 2 IPU, czyli świadczenie usług transmisji danych (abonament) w okresie trwania umowy do wszystkich lokalizacji Zamawiającego wskazanych w Załączniku nr 2 do Umowy,
- Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do jednoznacznej interpretacji SIWZ przez wszystkich Wykonawców.

Odpowiedź nr 1

Patrz zmiana treści SIWZ nr 1 pozycja nr 3 z dnia 21.09.2018 r.

Pytanie nr 2

Zamawiający w §3 IPU określa termin uruchomienia usługi, bez wskazania minimalnego okresu wdrożenia jaki gwarantowany jest dla Wykonawcy, niezależnie od okresu ważności oferty, ostatecznego terminu składania oferty, przeprowadzenia całości procedury wyboru oferty oraz terminu podpisania Umowy.

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie zapisu do §3 IPU gwarantującego Wykonawcy minimalny okres wdrożenia, nie krótszy niż 6 miesięcy od dnia podpisania Umowy.

Ustalenie przez Zamawiającego terminu rozpoczęcia świadczenia usług poprzez wskazanie na konkretną datę kalendarzową pozbawia Wykonawców wiedzy na temat okresu, jakim będą dysponować na przygotowanie się do rozpoczęcia świadczenia usług. Działanie to naraża Wykonawców na ryzyko zapłaty kar umownych wskutek zbyt krótkiego czasu na wykonanie czynności związanych z uruchomieniem usług.

Odpowiedź nr 2

Patrz zmiana treści SIWZ Nr 2.

Zmiana treści SIWZ Nr 2

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

TOM II SIWZ Istotne dla stron postanowienia umowy §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

§3.

Termin realizacji umowy

2. Usługa transmisji danych będzie realizowana od daty podpisania przez Strony protokołu odbioru zestawienia, uruchomienia i oddania do eksploatacji łączy dostępowych we wszystkich lokalizacjach Zamawiającego wskazanych w Załączniku nr 2 do Umowy, oraz zgodnie z Załącznikiem nr 3 do Umowy, jednak nie wcześniej niż od 9 lipca 2019 r., przy zachowaniu okresu na zestawienie i uruchomienie łączy transmisji danych do wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do Umowy lokalizacji Zamawiającego nie dłuższego niż 6 miesięcy od dnia zawarcia Umowy.

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR
Epidemiologicznych
i Higienicznych
Zadaniach
Jarosław Wójcikowski